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                    Kjøre-og-hente-app kan være både miljøvennlig og inkluderende
                

        


            
                Tjenesten er testet ut i Molde og Ålesund, nå vil SINTEF og teknologiselskapet Nimmo se på mulighetene for å oppskalere.
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                    Sagflis blir klimavennlig fiskefôr
                

        


            
                Ved å omdanne restprodukter fra skogbruksindustrien til proteiner for fiskefôr, kan både skogbruk- og fiskefôrindustrien oppnå et mer klimavennlig og høykvalitetsprodukt.
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                    Pilotprosjekter bringer oss litt nærmere et sirkulært bygd miljø
                

        


            
                Ny kunnskap belyser hvilke strategier som trengs for å fremme økt ombruk av byggematerialer.
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                    Forbrukere trenger klare anbefalinger  til gode energiløsninger
                

        


            
                Høy andel fornybar energi og høy energieffektivitet er avgjørende i 
utviklingen av nullutslippsområder. Energibruk og elbillading er blant 
løsningene Åse Lekang Sørensen forsker på.
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                    Hva skal vi bruke strømmen vår til?
                

        


            
                Norske politikere bør ikke sponse det pågående KI-kappløpet. Det tar for mye energi.
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                    Byggenæringen ønsker å bli sirkulær, men har en vei å gå
                

        


            
                Bedre retningslinjer for måling av sirkularitet vil være et skritt i riktig retning. Det viser en kartlegging utført ved forskningssenteret FME ZEN.
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                    Nye løsninger for nullutslippssamfunnet – innovasjonsrapport fra FME ZEN
                

        


            
                FME ZEN er et forskningssenter for miljøvennlig energi som skal utvikle løsninger for framtidas bygninger og områder – løsninger som bidrar til at nullutslippssamfunnet kan realiseres.
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                    Norges nasjonalbergart kan utnyttes bedre
                

        


            
                Et toårig forskningsprosjekt skal bidra til en mer bærekraftig ressursutnyttelse, et lavere klimaavtrykk, og økt samarbeid og konkurransekraft rundt Norges nasjonalbergart larvikitt.
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                    Geminis påskequiz – Greier du 12 rette?
                

        


            
                Er du klar for noen skikkelig vriene spørsmål? Da er du klar for vår eggstremt vanskelige påskequiz.
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                    Klarte å omdanne giftig ammoniakk til næringsrik gjødsel
                

        


            
                Forskere har funnet ut hvordan man kan bruke alger til å omdanne ammoniakk og nitrat til næringsrik gjødsel eller fôringrediens.
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                    Klimakonferanse i Vesterålen
                

        


            
                Gaia Arctic Summit 2024 skal samle internasjonale eksperter og næringslivsledere 6.-7. juni, for å utforske muligheter knyttet til klimaendringene i havet og kystsamfunnene i nord.
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                    Hun passer på drikkevannet vårt
                

        


            
                Først satte pandemien en voldsom fart i hackerne. Så kom krigen i Ukraina. Rita Maria Ugarelli, ekspert på sikkerhet i vannforsyningen, har avtaleboka full til jul.
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                    Slepetanken på Tyholt åpner igjen april 2024
                

        


            
                Slepetanken på Tyholt, Trondheim, åpner igjen denne våren etter installasjonen av en splitter ny bølgemaskin.
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                    Lanserer veileder for avfallsreduksjon
                

        


            
                Byggenæringen står i dag for hele 25 prosent av avfallet som produseres i Norge. En ny veileder som viser vei mot avfallsfrie byggeplasser blir presentert på ConZerW sitt avslutningsseminar 17. april.
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                    Et nei til all genteknologi er en etisk kortslutning
                

        


            
                Vanlig avl gir store og ukontrollerte endringer i arvematerialet til dyr og planter. Skulle “føre-var-argumentet” brukes like blindt her som i genteknologidebatten, ville verden sulte.
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                    Bærekraft er Norges konkurransefortrinn i batterikappløpet
                

        


            
                Mer forskning, lokal produksjon og tilgang til materialer er nødvendig for å kunne sikre Norge en ledende posisjon innen bærekraftige batterier.
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                    Hvorfor bry seg med ventilasjon når bombene faller?
                

        


            
                Nei, det skal ikke handle om ventilering av tilfluktsrom, men at de viktige forholdene som ventilasjons- og inneklimabransjen jobber med ikke må bli glemt blant alt som konkurrerer om oppmerksomheten.
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                    Ja til fermentert tare på norske matfat!
                

        


            
                Å spise mer tang og tare kan være en løsning som både er sunn og bra for planeten vår. Men hvordan kan vi få til det?
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